様式第3号(第6条関係)
第　　　  　　号

年　 　月　　 日

　　　　　　　　　　　　　様

出雲市長　　　　　　　　　　　印
立地希望企業情報受付結果通知書

年　 月　 日付けで提供のありました立地希望企業情報につきまして、出雲市企業立地成功報奨金制度実施要綱第6条の規定により下記のとおり決定しましたので通知します。

記

1　情報の受理・不受理の別

受理・不受理

2　受け付けた情報の内容

別添「立地希望企業に関する情報提供書」(写)のとおり

(注)情報の不受理の場合は、その理由を記載します。

情報の内容については、「立地希望企業に関する情報提供書」に受付印を押したものの写しを添付します。